
 1

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
 

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  
GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

 
                  L'anno DUEMILADIECI, addì  VENTITRE  del mese di  GENNAIO  alle ore 

13.30, nella Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. Ing. Mariano Salaris, 

nella sua qualità di Sindaco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI  Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS  MASSIMO  X  

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla 

redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000, n° 
267.  

Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto.  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 16 del 03.03.2001, successivamente 
integrata con deliberazione G.C. n° 44 del 31.05.2005 e  n° 80 del 06.09.2008 esecutive, con le 
quali, unitamente al Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, è stata 
approvata la dotazione organica dell’Ente; 

VISTE le deliberazioni della Giunta Comunale n° 93 del 30/12/2006, n° 82 del 22.12.2007, 
n° 10 del 16.02.2009 e  n° 45 del 10.07.2009 esecutive, con le quali è stata modificata la dotazione 
organica dell’Ente; 

CONSIDERATO che a seguito della copertura del posto di istruttore amministrativo- servizi 
demografici ed elettorali - Cat. C1, si rende opportuno trasformare il posto in organico a tempo 
pieno in quanto  la dotazione organica del Comune non consente attualmente di sopperire alle 
molteplici incombenze dell’Ufficio, anche in considerazione che è stato sospeso il concorso per 
l’assunzione di un vigile part time e che è di estrema importanza che l’ufficio anagrafe e protocollo 
rimanga aperto al pubblico il più a lungo possibile; 

N°  05 23.01.2010 

Oggetto: Rideterminazione della dotazione organica. 



 2

CONSIDERATO inoltre che alla dipendente in questione è stato affidato anche l’incarico di 
economo comunale; 

VISTO l’allegato alla presente deliberazione e ritenuto di doverlo approvare; 
VISTO il C.C.N.L. 31 Marzo 1999 - Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo alla 

revisione del sistema di classificazione del personale del - comparto delle “Regioni - Autonomie 
locali” 

VISTO il CCNL C.C.N.L. 1° aprile 1999 -  Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo 
alla revisione del sistema di classificazione del personale del comparto delle ”Regioni-Autonomie 
locali“; 

VISTO il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo, e del 
Direttore Generale, in ordine alla regolarità tecnica, e del Responsabile Servizio Finanziario, ai 
sensi dell’art. 49 del citato Decreto Lgs. n° 267/2000; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di rideterminare, con decorrenza 01/02/2010, la dotazione organica del Comune di 
Aidomaggiore, così come risulta dal prospetto allegato alla presente deliberazione. 
 
Con separata votazione ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000. 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott. Ing. Mariano Salaris) (Dr. Pietro Caria) 
 

 
 

 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N° 267 

 
In ordine alla regolarità TECNICA: si esprime parere favorevole 
 
Aidomaggiore, 23.01.2010 

Il Responsabile  del PERSONALE 
Dr. Pietro Caria 

 
 

 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 
267, a partire dalla data odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi 
dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  30/01/2010 
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 

      


